РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ДЕРЕВЯНКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Х[ сессии У созыва

п. Деревянка

от 15 мая 2024 года №1

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Деревянкского
сельского поселенияза 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.03 г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Деревянкского сельского поселения, Совет

депутатов Деревянкского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Деревянкского сельского

поселения за 2023 год по доходам в сумме 12880,4 тыс. рублей, по расходам
в сумме12489,1 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме
391,3 тыс. рублейв структуре классификации доходов, расходов и

источников финансирования бюджетасо следующими показателями:

— по доходам бюджета Деревянкского сельского поселения по кодам

классификации доходов бюджетовза 2023 год согласно приложению №1;
— по расходам бюджета Деревянкского сельского поселения по

ведомственной структуре расходов бюджета за 2023 год согласно

приложению №2;
— по расходам бюджета Деревянкского сельского поселения по разделам и

подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно

приложению №3;

и по источникам финансирования дефицита

бюджета Деревянкского сельского поселения по кодам классификации

источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно

приложению №4.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

М.А. Пудина

Председатель Совета депутатов

Деревянкского сельского поселен
Е.С. Чегина